potest li. 7. d. xliij. 11.  
 Potentia vel scientia signi quare non dicit de deo sic  
 cut voluntas lib. 7. d. xliij. 36.  
 Potentie ratio quare non soluat respectu mali in deo sicut  
 ratio voluntas li. 7. d. xlv. 17.  
 Potentie diuine est aliquid possibile siue subest dupl'r li.  
 7. d. xlvj. 32.  
 Potentius est illud contra cuius signum non pot fieri quod  
 intelligit li. 7. d. xlvij. 17.  
 Potentia materie dupl'r copat ad formam et fm quem  
 modum considerat metaphisicus et fm quem natural'  
 phs lib. 7. d. iij. 13.  
 Potentia ap'liat dupl'r et fm quem modum est vtz q' q'nto  
 potentia est amplior ratio est liberior li. 7. d. v. 42.  
 Potentia que erit in actu et sc'ipa magis est d'nam suoz  
 actu quod que erit mediate alieno b'nficio siue gratia  
 quod intelligit li. 7. d. v. 42.  
 Potentias distinguunt per actus vbi habet locum libro. 7.  
 d. xix. 3.  
 Potentia quod manifestat in omnibus operibus diuis  
 nts li. 7. d. xxiij. 13.  
 Potentie penes quid immediatius distinguatur libro  
 7. d. xxiij. 21.  
 Potentiarum anime diuisio accipit diuersis modis  
 libro. 7. d. xxiij. 38.  
 Potentiarum anime diuisio a dam' in natural' et deliberati  
 uam quod intelligit li. 7. d. xxiij. 39.  
 Potentias naturales esse ad opposita quod intelligit  
 li. 7. d. xxiij. 40.  
 Potentie imutabilitas et substantie incorruptibilitas dif  
 ferenter se habent li. 7. d. xxiij. 41.  
 Potentia naturali et appetitu nos coicare cum brutis  
 quod intelligitur li. 7. d. xxiij. 42.  
 Potentia receptiua et abstractiua p'nt concurrere ad vnu  
 organi copletioez no dispositioez li. 7. d. xxiij. 47.  
 Potentia vna distinguit ab alijs dupl'r li. 7. d. xxiij. 16.  
 Potentie alicuius domini aut est respectu obiecti aut  
 respectu actus li. 7. d. xxiij. 20.  
 Potentia tribus modis est facilis li. 7. d. xxiij. 15.  
 Potentia aliter se habet ad subam q' facultas ad potenti  
 am li. 7. d. xxiij. 27.  
 Potentia minus posse refrenari fit dupl'r li. 7. d. xxiij.  
 Potentia vel habitum vel passionem esse q'cedit in  
 aia quod intelligit li. 7. d. xxiij. 39.  
 Potentia peccandi an sit in nobis a deo li. 7. d. xliij. q.  
 1. a. B. 5. et per totum. 7. a. b.  
 Potentia benefaciendi quod reddit comedabilior ex pot  
 entia malefaciendi li. 7. d. xliij. 9.  
 Potentia peccandi fm q' hmoi an sit mala li. 7. d. xliij.  
 xliij. q. 1. b. B. 11.  
 Potentia malefaciendi et voluntas malefaciendi dif  
 similit' se habent li. 7. d. xliij. 12. et 13.  
 Potentia b'nfaciendi ebona q' potentia malefaciendi e' ma  
 la n' seq' et quare li. 7. d. xliij. 15. et 16.  
 Potentia est completioez cu' est actui suo coniuncta quod  
 intelligit li. 7. d. xliij. 17.  
 Potentia peccandi an sit bona an mala li. 7. d. xliij. 18.  
 Potentia vel p'as peccandi quare non dicit mala sicut  
 voluntas li. 7. d. xliij. 19.  
 Potentia omni est aliq's potens quod intelligitur. lib.  
 7. d. xliij. 21.  
 Potentia facientis esse totam r'ionem facti quod intel  
 ligitur li. 7. d. xliij. 9.  
 Potentia aliq'n datur ad actum nature consonantem. aliq'

quod ad actum excedentem terminos nature et quod collatio  
 potentie est mirabilis et operatio natural' et quod ratio exius  
 potentie i actu q' collatio potentie est mirabil' li. 7. d. 1.  
 Potentia peccandi an habuerit vel assumpsit li. 7. d. 39.  
 rit xps li. 7. d. xij. q. 1. d. B. 20. et per totum.  
 Potentia peccandi dicitur dupl'r et fm quem modum peccat  
 di potentia fuit in xpo ibidem.  
 Potentia peccandi quod est principium culpe li. 7. d. xij. 22.  
 Potentia est triplex p'sidendi faciendi iperradi. De p'mo  
 d: math. vi. Data est mihi ois p'as De sc'da dicit mag'  
 'Nec q' n' est datum xpo facere posse omnia De tertia dicit  
 mar. vi. Oiaabilia sunt credenti li. 7. d. xliij. 6.  
 Potentia dicitur dupl'r et quod in creatura potentia antec'e  
 dit scientiam li. 7. d. xliij. 62.  
 Potentia simplex quod pot ad diuersa conuerri. libro  
 7. d. xliij. 37.  
 Potentie d'terminatio ad vnu p't est dupl'r et q' tollit ar  
 libertatem et meriti dignitatem li. 7. d. xliij. 16.  
 Potentiarum anime facies duplex est fm duplicem p'por  
 tionem et conuersionem li. 7. d. xliij. 13.  
 Potentie facilitio maior et minor ad aliquem actum vtz  
 de li. 7. d. xliij. 43.  
 Potentia effectiua g're que de' nulli coicatur s' dat iforma  
 tiua g're et dispositiua sacris li. 7. d. 1. 17.  
 Potentie anime duplici' impediunt ne debito exeat in  
 actus suos li. 7. d. xliij. 63. Ad idem. 65.  
 Potentie maioris est facere aliquid quod sit in pluribus locis  
 q' sit quod est intelligendum li. 7. d. x. 44.  
**Potest**  
 Potest huius vbi ampliatio duplici' sensu facit in hoc di  
 cto. De' nihil p't nisi quod iustum est li. 7. d. xliij. 1.  
**Potestas**  
 Potestatem peccandi non est libertatem nec libertatis p'ez  
 quod intelligit li. 7. d. v. 34.  
 Potestati quando et cuius sit parendum vel resistendum  
 li. 7. d. xliij. 1. et 2.  
 P'as superior et inferior dupl'r considerat et quod st'adu est  
 p'cepto huius vel illius. li. 7. d. xliij. 3.  
 P'as d'icandi an sit a deo li. 7. d. xliij. q. 1. c. B. 20.  
 P'as p'sidendi est ex triplici ca' li. 7. d. xliij. 21.  
 Potestatem esse inordinatam quod intelligitur li. 7. d. xliij.  
 xliij. 24.  
 P'as q' stultis p'sunt sapientibus mali bonis et i'scrui d'nis  
 quod dicit inordinata li. 7. d. xliij. 25.  
 P'at' nulla est a deo que est contra ius nature quod in  
 telligitur li. 7. d. xliij. 26.  
 Potestatem nullam a deo collatam esse usurpatam quod  
 intelligitur li. 7. d. xliij. 18.  
 P'as p'sidendi an sit in hoc fm institutioez nature vt  
 fm punitioez culpe li. 7. d. xliij. q. 1. d. B. 29.  
 P'as dominandi dicitur tripl'r ibidem.  
 P'atem dominandi esse fm institutionem nature si au  
 ctoritates aliq' sonare videntur quod sunt intelli  
 gende li. 7. d. xliij. 30.  
 P'as p'lat'is quod est in angelis li. 7. d. xliij. 31.  
 P'ati seculari seu tyranni an teneantur xpiani subij  
 esse in aliquibus li. 7. d. xliij. q. 1. c. B. 34.  
 P'ati an sit aliq'n resistendum li. 7. d. xliij. c.  
 Potestates ecclesiastice quare sunt distince libro. 7. d. xliij.  
 distince. xliij. 31.  
 P'as arrat' dupl'r et que arratio repugnat bonitati et  
 que consulit co'vtilitati li. 7. d. xliij. 32.  
 P'as quadruplex reperitur in ministris ecclesie et q' p'e  
 auferrit et que non li. 7. d. xliij. 18.